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内容概要

本书是根据教育部最新颁布的高中《语文教学大纲》（试用修订版）中的“古诗文背诵推荐篇目”编
写的。
共有古诗文70篇。
 全书分作者简介、原文注释、译文、赏析几部分，还配有一些插图。
目的是让学生全面了解、熟悉古诗文。
熟读本书，你可以轻松应对高考语文试卷中的古诗文试题。
 本书前言特色及评论文章节选寡人之于国也《孟子》【作者简介】 孟子（
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书籍目录

古文
1 寡人之于国也
2 劝学
3 逍遥游（节选）
4 邹忆讽齐王谏
5 过秦论
诗词曲
1 静女
2 无衣
3 氓
4 湘夫人
5 离骚
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